
 

 

UCHWAŁA NR L/422/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY NA 2024  ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 , art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust 2 

pkt 2, art. 222 ust 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 pkt 3, art. 242 , art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt. 4 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r., poz. 103) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się planowane dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 111.571.199,97 zł, jak w załą-

czniku nr 1 do uchwały.  

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 92 204 488,23 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19 366 711,74 zł. 

§ 2. 1. Określa się planowane wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 114 971 199,97 zł, jak w załą-

czniku nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1, obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 

92.155.499,23 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 70 085 681,23 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 290 809,79 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 794 871,44 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 364 200,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13. 605. 618,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 3.100.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu o których mowa w ust. 1, obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 

22.815 700,74 zł, z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.745.700,74 zł, w tym wydatki na dotacje na zadania 

inwestycyjne 2.283.000,00zł; 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 70.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 1401



§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3.400.000,00 zł który pokryty zostanie 

kredytem bankowym i pożyczką. 

2. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.452.756,00 zł, które stanowią spłaty zaciągniętych 

kredytów. 

3. Określa się planowane przychody budżetu  w łącznej kwocie  7.852.756,00 zł pochodzące z pożyczek  

i kredytów. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.400.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 

4.452.756,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w kwocie 530.000,00 zł, w tym: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 230.000,00 zł; 

2) na realizację zadań oświatowych w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 526 930,00 zł i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 483.932,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

43 000,00 zł; 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

o których mowa w art. 9 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 117 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gmin-

nym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 117 000,000 zł; 

3) określa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11 876 381,79 zł, jak w załączniku nr 4 i 5 do 

uchwały; 

4) określa się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie z środowiska oraz 

wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 59 500,00 zł; 

5) określa się planowane dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 156 480,00 zł; 

6) plan dochodów tytułu środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 wynosi  

18 298 474,74 zł, a plan wydatków nimi sfinansowanymi w wysokości 19 487 074,74 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 

ogółem 7 599 700,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 130 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do uchwały; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 469 700,00 zł, zgodnie z załą-

cznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz dokonywania zmian 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1401



w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych 

z odpowiednią zmianą, zwiększeniem lub zmniejszeniem w zakresie wydatków bieżących; 

2) zaciągania w roku budżetowym kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 5.000.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu; 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 4.000.000,00 zł; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związku z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1401



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 55 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 507 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 507 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 367 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

130 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 87 677,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1401



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 677,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 668,79 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

8,80 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 3 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 400,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
42 847 579,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 46 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
45 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

17 297 540,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 196 540,64 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 600 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1401



  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

8 645 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 335 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 104 500,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 80 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 134 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 117 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 240 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 526 930,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

150 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 300,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 15 724 109,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 14 548 621,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 175 488,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 858 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1401



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 16 492 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 492 579,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 974 471,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 974 471,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 125 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 045,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 045,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 578 057,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 2 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 144,00 

 
80104 

 
Przedszkola  620 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 93 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
527 943,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 10 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1401



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 120,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 848 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

273 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 575 850,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 634 613,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 110 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 708 201,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

708 201,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

102 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
100 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 851 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

851 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1401



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
950 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 154 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
154 200,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 139 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 604 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

604 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 112,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 156 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1401



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

156 480,00 

855 
  

Rodzina 11 927 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 210 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 891 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 671 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
90 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
361 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

361 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 290 450,00 

  
0830 Wpływy z usług 174 636,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1401



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 59 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 59 500,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

90 000,00 

bieżące 
razem

: 
92 204 488,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 442 774,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 442 774,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
8 442 774,74 

600 
  

Transport i łączność 430 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 430 237,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

430 237,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 138 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1401



 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 638 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 98 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

540 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 4 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 500 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 355 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 734 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 734 600,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 621 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 621 100,00 

Majątkowe razem: 19 366 711,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 111 571 199,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1401



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 9 017 774,74 105 

000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 

774,74 8 912 774,74 0,00 0,00 0,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 912 774,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 

774,74 8 912 774,74 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
8 912 774,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 

774,74 8 912 774,74 0,00 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 
Nadzór nad gospodarką leśną 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 3 508 025,30 1 335 

922,30 
1 335 

922,30 0,00 1 335 922,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 

103,00 2 172 103,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 508 025,30 1 335 

922,30 
1 335 

922,30 0,00 1 335 922,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 

103,00 2 172 103,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 335 922,30 1 335 

922,30 
1 335 

922,30 0,00 1 335 922,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
2 172 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 

103,00 2 172 103,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1401



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 178 979,46 1 078 

979,46 
1 078 

979,46 0,00 1 078 979,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 

000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

968 000,00 868 
000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
868 000,00 868 

000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 5 112 579,46 112 

579,46 112 579,46 0,00 112 579,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 

000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
112 579,46 112 

579,46 112 579,46 0,00 112 579,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 

000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 855 000,00 855 

000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 250 000,00 250 

000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
250 000,00 250 

000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 605 000,00 605 

000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
605 000,00 605 

000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 11 453 

810,79 
11 268 

810,79 
10 647 

275,79 7 969 944,79 2 677 331,00 57 

000,00 564 535,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 668,79 87 668,79 87 668,79 87 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
87 668,79 87 668,79 87 668,79 87 668,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 348 335,00 348 

335,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 305 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
305 335,00 305 

335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 8 995 707,00 8 810 

707,00 
8 775 

707,00 6 626 376,00 2 149 331,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

2 149 331,00 2 149 
331,00 

2 149 
331,00 0,00 2 149 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1401



 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
6 626 376,00 6 626 

376,00 
6 626 

376,00 6 626 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 179 700,00 179 

700,00 179 700,00 0,00 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
179 700,00 179 

700,00 179 700,00 0,00 179 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 528 000,00 1 528 

000,00 
1 524 

600,00 1 255 900,00 268 700,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

268 700,00 268 

700,00 268 700,00 0,00 268 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 255 900,00 1 255 

900,00 
1 255 

900,00 1 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 314 400,00 314 

400,00 36 600,00 0,00 36 600,00 57 

000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
220 800,00 220 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1401



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 729 750,00 369 

750,00 326 750,00 58 500,00 268 250,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 704 750,00 344 

750,00 301 750,00 58 500,00 243 250,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
243 250,00 243 

250,00 243 250,00 0,00 243 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 3 100 000,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

3 100 000,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1810 

Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego (art. 

236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 
3 100 000,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 717 000,00 717 

000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 650 

000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
650 000,00 650 

000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 36 754 

841,00 
36 754 

841,00 
34 749 

078,00 26 112 834,00 8 636 244,00 1 666 

700,00 339 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 21 992 

322,00 
21 992 

322,00 
20 486 

309,00 15 872 599,00 4 613 710,00 1 300 

000,00 206 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1401



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 613 710,00 4 613 

710,00 
4 613 

710,00 0,00 4 613 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 300 000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
206 013,00 206 

013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
15 872 

599,00 
15 872 

599,00 
15 872 

599,00 15 872 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 863 263,00 863 

263,00 735 463,00 634 963,00 100 500,00 96 

100,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
100 500,00 100 

500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 96 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
634 963,00 634 

963,00 634 963,00 634 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  5 643 101,00 5 643 

101,00 
5 603 

601,00 4 797 421,00 806 180,00 30 

000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
806 180,00 806 

180,00 806 180,00 0,00 806 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
4 797 421,00 4 797 

421,00 
4 797 

421,00 4 797 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 95 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 95 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 1 163 132,00 1 163 

132,00 
1 147 
632,00 1 009 112,00 138 520,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

138 520,00 138 
520,00 138 520,00 0,00 138 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

1 009 112,00 1 009 

112,00 
1 009 

112,00 1 009 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 478 900,00 1 478 

900,00 
1 478 

300,00 165 500,00 1 312 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 312 800,00 1 312 

800,00 
1 312 

800,00 0,00 1 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
165 500,00 165 

500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1401



 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 133 948,00 133 

948,00 133 948,00 0,00 133 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
133 948,00 133 

948,00 133 948,00 0,00 133 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 001 171,00 2 001 

171,00 
1 991 

771,00 944 621,00 1 047 150,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 047 150,00 1 047 

150,00 
1 047 

150,00 0,00 1 047 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
944 621,00 944 

621,00 944 621,00 944 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

673 220,00 673 

220,00 673 220,00 645 220,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

645 220,00 645 

220,00 645 220,00 645 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 312 384,00 2 312 

384,00 
2 141 

034,00 1 949 598,00 191 436,00 145 

000,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
191 436,00 191 

436,00 191 436,00 0,00 191 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 145 000,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 949 598,00 1 949 

598,00 
1 949 
598,00 1 949 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1401



 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 393 800,00 393 

800,00 353 800,00 93 800,00 260 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
260 000,00 260 

000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
93 800,00 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 643 930,00 643 

930,00 609 930,00 505 730,00 104 200,00 34 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 43 000,00 43 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 600 930,00 600 

930,00 570 930,00 505 730,00 65 200,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
505 730,00 505 

730,00 505 730,00 505 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 10 833 

313,00 
10 833 

313,00 
7 419 

163,00 4 162 002,00 3 257 161,00 0,00 3 414 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 2 300 000,00 2 300 

000,00 
2 300 

000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 300 000,00 2 300 

000,00 
2 300 

000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 808 201,00 808 

201,00 808 051,00 698 602,00 109 449,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
109 449,00 109 

449,00 109 449,00 0,00 109 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1401



 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
698 602,00 698 

602,00 698 602,00 698 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

102 000,00 102 

000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
102 000,00 102 

000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
971 000,00 971 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

971 000,00 971 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 563 000,00 563 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
563 000,00 563 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 960 000,00 960 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
950 000,00 950 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 4 019 000,00 4 019 

000,00 
4 003 

000,00 3 453 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
550 000,00 550 

000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
3 453 000,00 3 453 

000,00 
3 453 

000,00 3 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 10 400,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1401



 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 914 000,00 914 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
914 000,00 914 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 156 112,00 156 

112,00 156 112,00 0,00 156 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
156 112,00 156 

112,00 156 112,00 0,00 156 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 710 684,00 710 

684,00 688 684,00 506 679,00 182 005,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 
710 684,00 710 

684,00 688 684,00 506 679,00 182 005,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
182 005,00 182 

005,00 182 005,00 0,00 182 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
506 679,00 506 

679,00 506 679,00 506 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 125 000,00 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 15 079 
276,00 

15 079 
276,00 

5 945 
406,00 3 850 720,00 2 094 686,00 36 

000,00 9 097 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 210 000,00 210 

000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

210 000,00 210 
000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 906 
600,00 

10 906 
600,00 

1 816 
730,00 1 639 100,00 177 630,00 0,00 9 089 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
177 630,00 177 

630,00 177 630,00 0,00 177 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
9 089 870,00 9 089 

870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 089 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1401



 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 639 100,00 1 639 

100,00 
1 639 

100,00 1 639 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 240 000,00 240 

000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
240 000,00 240 

000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 262 800,00 262 

800,00 261 300,00 200 300,00 61 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
200 300,00 200 

300,00 200 300,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 320 000,00 320 

000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

320 000,00 320 
000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 150 

000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
150 000,00 150 

000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

361 000,00 361 

000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
361 000,00 361 

000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 2 628 876,00 2 628 

876,00 
2 586 

376,00 2 011 320,00 575 056,00 36 

000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
575 056,00 575 

056,00 575 056,00 0,00 575 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
2 011 320,00 2 011 

320,00 
2 011 

320,00 2 011 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1401



 
900 

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 331 041,76 4 959 

518,76 
4 942 

018,76 41 000,00 4 901 018,76 17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 523,00 301 523,00 0,00 70 000,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 199 200,00 199 

200,00 199 200,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
199 200,00 199 

200,00 199 200,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1 150 500,00 1 150 

500,00 
1 150 

500,00 0,00 1 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 150 500,00 1 150 

500,00 
1 150 

500,00 0,00 1 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 595 800,00 595 

800,00 595 800,00 0,00 595 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
595 800,00 595 

800,00 595 800,00 0,00 595 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 162 500,00 162 

500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
162 500,00 162 

500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 192 523,00 1 921 

000,00 
1 921 

000,00 0,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 523,00 271 523,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 921 000,00 1 921 

000,00 
1 921 

000,00 0,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
271 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 523,00 271 523,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
59 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1610 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 272 500,00 272 

500,00 255 000,00 0,00 255 000,00 17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
255 000,00 255 

000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1401



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 698 518,76 628 

518,76 628 518,76 41 000,00 587 518,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
587 518,76 587 

518,76 587 518,76 0,00 587 518,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1620 

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 

ustawy) 
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9 239 723,92 3 525 

423,92 395 423,92 0,00 395 423,92 3 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 

300,00 5 714 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1401



 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 4 486 217,94 2 540 

817,94 310 817,94 0,00 310 817,94 2 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 

400,00 1 945 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
310 817,94 310 

817,94 310 817,94 0,00 310 817,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 230 000,00 2 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 2 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
1 945 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 

400,00 1 945 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 900 000,00 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 900 000,00 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 3 768 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768 

900,00 3 768 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
1 515 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 

900,00 1 515 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
1610 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
2 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 

000,00 2 253 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 84 605,98 84 605,98 84 605,98 0,00 84 605,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
84 605,98 84 605,98 84 605,98 0,00 84 605,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 616 500,00 616 

500,00 193 500,00 80 000,00 113 500,00 423 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 125 500,00 125 

500,00 125 500,00 75 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 491 000,00 491 

000,00 68 000,00 5 000,00 63 000,00 423 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1401



 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 423 000,00 423 

000,00 0,00 0,00 0,00 423 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 114 971 

199,97 
92 155 

499,23 
70 085 

681,23 43 290 809,79 26 794 

871,44 
5 364 

200,00 
13 605 

618,00 0,00 0,00 3 100 

000,00 
22 815 

700,74 22 745 700,74 0,00 70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1401



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

7 852 756,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 7 852 756,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

4 452 756,00 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 4 452 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1401



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 87 668,79 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 668,79 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 668,79 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 753 313,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 708 201,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

708 201,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855 
  

Rodzina 11 032 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
10 671 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10 671 000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
361 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

361 000,00 

        Razem: 11 876 381,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1401



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

         750 
  

Administracja publiczna 87 668,79 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 87 668,79 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 87 668,79 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 400,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 3 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 753 313,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 708 201,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 53 765,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 150,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 654 286,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 600,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 10 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 112,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 112,00 

855 
  

Rodzina 11 032 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
10 671 000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 330,00 

  
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 9 089 870,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 1 535 800,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
361 000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 361 000,00 

         Razem: 11 876 381,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1401



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Grupa Treść 

Kwota dotacji  (w zł) 
podmiotowej 

przedmiotowej 
Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa 

 

921 92109 1200 
2480 

Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury Strzelecki 

Ośrodek Kultury 
2 230 000,00 0 0 

921 92116 1200 
2480 

Dotacja dla samorządowej 

instytucji kultury 
Biblioteka 

900 000,00 0 0 

Razem 
 

3 130 000,00 0 0 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa 
 

750 
 

 

 

 
801 

 

 

 

 

 

 

 

 
801 

 

 

 

 

 

 

 

 
801 

 

 

 

 
801 

75095 
 

 

 

 
80101 

 

 

 

 

 

 

 

 
80103 

 

 

 

 

 

 

 

 
80106 

 

 

 

 
80150 

1200 
2360 

 

 

 
1200 
2590 

 

 

 

 

 

 

 
1200 
2590 

 

 

 

 

 

 

 
1200 
2540 

 

 

 
1200 
2590 

Dotacje celowe do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 
 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

0 
 

 

 

 

 
1 300 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
96 100,00 

 

 

 

 

 

 

 
95 600,00 

 

 

 

 

 
145 000,00 

0 
 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 
0 

57 000,00 
 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 
0 

851 85153 1200 
2360 

Dotacje celowe do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0 0 4 000,00 

851 85154 1200 
2360 

Dotacje celowe do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
0 0 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 1401



855 
 

 

 

 

 

 

 
900 

 

 

 

 

 

 

 
921 

85516 
 

 

 

 

 

 

 
90019 

 

 

 

 

 

 

 
92120 

1200 
2830 

 

 

 

 

 

 
1610 

 
6230 

 

 

 

 

 
1610 

 
6570 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
Dotacje na prace konserwatorskie 

0 
 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 
0 

0 
 

 

 

 

 

 

 
0 
 

 

 

 

 

 

 
0 

 
36 000,00 

 

 

 

 

 

 
30 000,00 

 

 

 

 

 

 

 
2 253 000,00 

926 92605 1200 
2830 

Dotacja dla pozostałych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na zadania 

własne w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

0 0 423 000,00 

Razem 
 

1 636 700,00 0 2 833 000,00 
Kwota dotacji  (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej Celowej 

W tabeli nie ujęto paragrafu 2900 grupa 1200 ponieważ jest to wydatek bieżący na kwotę 47 500,00 (rozdz. 80104 kwota 30 000,00 zł 

oraz 90026 kwota 17 500,00 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 1401



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr L/422/23 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Lp. Nazwa sołectwa Plan na 2024 roku 
1. Bobrówko 69 699,09 
2. Bronowice 35 536,46 
3. Brzoza 42 130,85 

4. 
Buszów 
-Buszów 

-Buszewko 
27 691,91 

5. Danków 17 622,13 

6. 
Gardzko 
-Gardzko 

-Golczewice 
42 405,62 

7. Gilów 22 599,81 

8. 
Licheń 
-Licheń 
-Długie 

37 093,47 

9. Lipie Góry 35 078,52 
10. Lubicz 28035,20 
11. Machary 15 791,26 
12. Ogardy 36 452,35 
13. Przyłęg 20 540,08 

14. 

Piastowo 
-Piastowo 

-Chwytowo 
-Ciecierzyn 

18 022,63 

15. Pielice 18 079,85 
16. Sławno 22 657,02 
17. Sokólsko 20 940,58 
18. Sidłów 22 142,09 

19. 

Strzelce Klasztorne 
-Strzelce Klasztorne 

-Czyżewo 
-Małe Osiedle 

26 833,69 

20. 
Tuczno 
-Tuczno 

-Tuczenko 
50 190,67 

21. Wełmin 19 166,92 

22. 

Wielisławice 
-Wielisławice 

-Wilanów 
-Puszczykowo 

32 880,38 

23. 
Żabicko 
-Żabicko 
-Śródlesie 

18 537,56 

Razem 680 128,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 1401


		2024-05-10T13:52:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




